
®CEN   Lägern
Schützenhaus Steinmaur - Team Lägern - SWITZERLAND
12.07.2019 13.07.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 4 EVG 4 84 Km
MARKUS HAFNER   /   12 SWITZERLAND  DvE 317665

TENEE SAKLWI 1930 / SVPS 134248 2009/Grey/Shagya Araber/MARE/

Trainer : Markus Hafner SUI

05:38:00

14,911

TOTAL

  1

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:15:05

09:18:46

03:41

10:08:46

15,513

15,513

02:03:46

GATE1/32 Km

 60

12:13:20

12:21:43

08:23

13:11:43

14,442

14,958

02:12:57

 60

GATE2/64 Km

14:33:00

14:51:52

18:52

14,763

14,911

01:21:17

 42

Finish/84 Km

00:30:56

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 49,110  16,176  65,286  219,361
07:15:00

FRÉDÉRIQUE ERNST   /   16 SWITZERLAND  SE/DvE 246819

MISS KISS / SVPS 135670 2010/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Frédérique Ernst SUI

05:38:01

14,911

TOTAL

  2

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:12:33

09:15:22

02:49

10:05:22

15,951

15,951

02:00:22

GATE1/32 Km

 56

12:09:51

12:13:32

03:41

13:03:32

14,980

15,451

02:08:10

 60

GATE2/64 Km

14:33:01

14:52:25

19:24

13,410

14,911

01:29:29

 46

Finish/84 Km

00:25:54

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 49,110  13,235  62,345  209,479
07:15:00

STEPHANIE WEBER   /   17 SWITZERLAND  SE/DvE 214789

BAYAA DU ROC H / SVPS 131835 2011/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Stephanie Weber SUI

06:14:18

13,465

TOTAL

  3

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:13:37

09:18:24

04:47

10:08:24

15,559

15,559

02:03:24

GATE1/32 Km

 48

12:12:46

12:17:57

05:11

13:07:57

14,821

15,181

02:09:33

 48

GATE2/64 Km

15:09:18

15:20:34

11:16

 9,889

13,465

02:01:21

 52

Finish/84 Km

00:21:14

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 34,650   8,824  43,474  146,073
07:15:00

ZOLTAN BARSI   /   15 SWITZERLAND  SE 320720

GAZAL YUUKI / SVPS 134696 2010/Grey/Shagya Araber/MARE/

Trainer : Zoltan Barsi SUI

06:14:17

13,466

TOTAL

  4

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:13:28

09:22:23

08:55

10:12:23

15,073

15,073

02:07:23

GATE1/32 Km

 60

12:12:44

12:20:21

07:37

13:10:21

15,004

15,038

02:07:58

 62

GATE2/64 Km

15:09:17

15:20:10

10:53

10,090

13,466

01:58:56

 53

Finish/84 Km

00:27:25

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 34,660   8,088  42,748  143,633
07:15:00

LENA GARTENMANN   /   18 SWITZERLAND  SE 262735

CLEOPATRE IV / SVPS 138916 2012/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Lena Gartenmann SUI

06:32:14

12,849

TOTAL

  5

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:32:20

09:35:13

02:53

10:25:13

13,693

13,693

02:20:13

GATE1/32 Km

 60

12:55:35

12:58:03

02:28

13:48:03

12,563

13,104

02:32:50

 60

GATE2/64 Km

15:27:14

15:37:35

10:21

12,099

12,849

01:39:11

 57

Finish/84 Km

00:15:42

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 28,490   5,147  33,637  113,020
07:15:00
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®CEN   Lägern
Schützenhaus Steinmaur - Team Lägern - SWITZERLAND
12.07.2019 13.07.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 4 EVG 4 84 Km
JENNIFER ENGISCH   /   14 SWITZERLAND  SE 311655

CHA ILI D OMON / SVPS 130784 2012/Bay/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Jennifer Engisch SUI

06:32:13

12,850

TOTAL

  6

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:32:19

09:35:06

02:47

10:25:06

13,704

13,704

02:20:06

GATE1/32 Km

 54

12:55:36

12:58:05

02:29

13:48:05

12,550

13,102

02:32:59

 48

GATE2/64 Km

15:27:13

15:37:36

10:23

12,105

12,850

01:39:08

 60

Finish/84 Km

00:15:39

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 28,500   2,941  31,441  105,642
07:15:00

LEA KEHLHOFER   /   13 SWITZERLAND
MIETKES NAUAL /
Trainer : Lea Kehlhofer SUI

04:08:08

15,476

TOTAL

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:11:43

09:15:06

03:23

10:05:06

15,987

15,987

02:00:06

GATE1/32 Km

 60

12:09:49

12:13:08

03:19

13:03:08

14,996

15,476

02:08:02

 58

GATE2/64 Km

GaitGATE2

00:06:42

07:15:00

SASKIA INDERGAND   /   11 SWITZERLAND
JAMINA DU CAVALLON /
Trainer : Saskia Indergand SUI

04:10:49

15,310

TOTAL

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:13:46

09:18:07

04:21

10:08:07

15,595

15,595

02:03:07

GATE1/32 Km

 60

12:12:37

12:15:49

03:12

13:05:49

15,035

15,310

02:07:42

 48

GATE2/64 Km

GaitGATE2

00:07:33

07:15:00
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